
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   
РЫЛЬСКОГО   РАЙОНА   КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ 

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е 

от 17.05.2021 Курская область, г. Рыльск № 309 

 

Об утверждении паспортов маршрутов между поселениями 

в границах Рыльского района Курской области 

 

 

В соответствии с Федеральным законном от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», поста-

новлением Главы Рыльского района Курской области от 12.12.2008 №970 «Об орга-

низации транспортного обслуживания населения между поселениями в границах 

Рыльского района Курской области», постановлением Администрации Рыльского 

района Курской области от 26.08.2016 №415 «Об утверждении реестра муниципаль-

ных маршрутов регулярных перевозок на территории Рыльского района Курской 

области», на основании муниципального контракта на выполнение работ, связанных 

с осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом по регулируемым тарифам от 30.04.2021 №47/21 в целях организации 

бесперебойного и качественного транспортного обслуживания населения между по-

селениями в границах Рыльского района Курской области, Администрация Рыль-

ского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемые паспорта маршрутов между поселениями в гра-

ницах Рыльского района Курской области: 

- паспорт автобусного маршрута №103 «г.Рыльск – с.Ивановское»; 

- паспорт автобусного маршрута №104 «г.Рыльск – пос.им.Куйбышева»; 

- паспорт автобусного маршрута №106 «г.Рыльск – с.Ломакино»; 



 2 

- паспорт автобусного маршрута №114 «г.Рыльск – с.Локоть»; 

- паспорт автобусного маршрута №116 «г.Рыльск – с.Бегоща»; 

- паспорт автобусного маршрута №134 «г.Рыльск – с.Березники»; 

- паспорт автобусного маршрута №138 «г.Рыльск – д.Гниловка»; 

- паспорт автобусного маршрута №141 «г.Рыльск – х.Звягин». 

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава Рыльского района 

Курской области                                                                                        А.В.Лисман 

 

 


